
Codice Delibera: DEL-148-2021

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 128

DATA: 25/01/2021

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
EVENTUALI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO
DISCIPLINA DI GENETICA MEDICA. AMMISSIONE CANDIDATI.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-148-2021

DATA: 19/01/2021

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 07510933E969002BF3BA2B561EA22C2D5C64D5786C

EDCAB266B3D48D037BEAA7 



Codice Delibera: DEL-148-2021

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-148-2021

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER  SOLI  TITOLI,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
EVENTUALI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE MEDICO
DISCIPLINA DI GENETICA MEDICA. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:        

 con deliberazione D.G. n. 2596 del 23/12/2020 è stato indetto Avviso pubblico, per soli titoli,
per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di dirigente medico disciplina di
genetica medica;

 il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 174 del 31/12/2020;

 in  data  15/01/2021  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

DATO ATTO che sono pervenute n. 5 istanze di partecipazione;

RICHIAMATI

 i requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’art. 1 del bando dell’avviso in
oggetto;
 i motivi di esclusione indicati nell’art. 5 in oggetto;

RITENUTO di:

1. ammettere all’avviso di che trattasi n. 5 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando
e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n. 4 candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 1),
come di seguito specificato:

Nr. COGNOME NOME

1 AMENTA SIMONA

2 CAFORIO PAOLA

3 LEOTTA VALENTINA

4 MERCADANTE FRANCESCA



Codice Delibera: DEL-148-2021

 n. 1 candidato, in formazione specialistica, iscritto a partire dal penultimo anno
della disciplina prevista dal bando (art. 1) ai sensi del comma 5 art. 2 ter D. Legge n.
18/2020, come di seguito specificato:

Nr. COGNOME NOME

1 PANTALEO ANTONINO

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di ammettere al concorso di che trattasi n. 5 candidati in possesso dei requisiti previsti dal
bando e che hanno presentato istanza nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n. 4 candidati già in possesso della specializzazione prevista dal bando (art. 1), come
di seguito specificato:

Nr. COGNOME NOME

1 AMENTA SIMONA

2 CAFORIO PAOLA

3 LEOTTA VALENTINA

4 MERCADANTE FRANCESCA

 n. 1 candidato, in formazione specialistica, iscritto a partire dal penultimo anno della
disciplina prevista  dal bando (art.  1) ai sensi del  comma 5 art.  2 ter  D. Legge n.
18/2020, come di seguito specificato:

Nr. COGNOME NOME

1 PANTALEO ANTONINO

4. di notificare il presente provvedimento, a cura della struttura proponente, al Responsabile
della Trasparenza per gli adempimenti consequenziali;

5. di  dare  atto che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio
aziendale;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


